
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 553

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2021

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2021 07:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/09/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2021 08:15:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ARMARINHOS, MATERIAIS
ESCOLARES, MATERIAIS PARA FESTIVIDADES E ARTESANATOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ARMARINHOS, MATERIAIS
ESCOLARES, MATERIAIS PARA FESTIVIDADES E ARTESANATOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 114.2021 Baixar

08/11/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 113/2021 Baixar

08/11/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 112/2021 Baixar

08/11/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 111/2021 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/553/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-armarinhos-materiais-escolares-materiais-para-festividades-e-artesanatosp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/208659580dd9d842c138a70a65f55e0d.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d7f255c701fb534292a57886f95b15a.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ca0a681f71784bbc8db88513913f2d1.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bffbd504259835cd8c7f1e5f19b75c5.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 110/2021 Baixar

08/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/11/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

08/11/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

08/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

24/09/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad3dde7fdbb815f4d3b07ceb5335a1f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72a1789d2f87477eb9d906abe379d46b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce94345001bad598e64612e60d33227c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef26cfb7c67acbd7bb29addfa120fd5f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d4ef1d089be2621e31a23d7e684a662.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d29c1c262e202e72d27b13b125fd9362.pdf

